



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

GP Finans ApS
Håndværkerbyen 17, 2670 Greve

CVR-nr. 31 93 99 92

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Gert Haugaard Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

GP Finans ApS
Håndværkerbyen 17
2670 Greve

CVR-nr.: 31 93 99 92

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Gert Haugaard Pedersen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder at være holdingselskab for investeringer i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.703 t.kr. mod 2.239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.027 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil have væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-2.703.187	2.239
Andre driftsomkostninger	0	-2.007
Driftsresultat	-2.703.187	232
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.824	1.048
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	143.675	-970
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.155	113
Andre finansielle indtægter	5.115.440	871
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.638.061	-1.393
Resultat før skat	961.198	-99
2 Skat af årets resultat	65.975	322
Årets resultat	1.027.173	223
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.851	78
Overføres til overført resultat	898.322	145
Disponeret i alt	1.027.173	223



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.032.200	3.849
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.641.488	1.764
Kapitalinteresser	5.001	5
Deposita	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.693.689</u>	<u>5.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.693.689</u>	<u>5.618</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	850.000	2.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.130.211	3.194
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.965.963	5.856
Tilgodehavende selskabsskat	805.558	1.008
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	198.110	0
Andre tilgodehavender	11.992.499	14.782
Tilgodehavender i alt	<u>19.942.341</u>	<u>27.715</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.330.518</u>	<u>15.636</u>
Værdipapirer i alt	<u>22.330.518</u>	<u>15.636</u>
Likvide beholdninger	<u>1.092.462</u>	<u>797</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.365.321</u>	<u>44.148</u>
Aktiver i alt	<u>51.059.010</u>	<u>49.766</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.050.673	1.790
Overført resultat	39.802.812	38.905
Egenkapital i alt	41.978.485	40.820
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.074.435	2.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.125.000	50
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.513	268
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	131.384	0
Anden gæld	4.692.193	5.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.080.525	8.946
Gældsforpligtelser i alt	9.080.525	8.946
Passiver i alt	51.059.010	49.766

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.791.619	38.904.490	40.821.109
Resultatandel	0	128.851	898.322	1.027.173
Korrektion af opskrivninger ifm. kapitaludvidelse	0	130.203	0	130.203
	125.000	2.050.673	39.802.812	41.978.485



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.769	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.636.292</u>	<u>1.393</u>
	<u>1.638.061</u>	<u>1.393</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-66.726	-333
Årets regulering af udskudt skat	0	11
Andre skatter	<u>751</u>	<u>0</u>
	<u>-65.975</u>	<u>-322</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2021	<u>6.725.760</u>	<u>15.604.758</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.745.260</u>	<u>2.232.424</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor pengeinstitut i GP Finans ApS for følgende selskabers gæld, som pr. 30. september 2021 udgør 6.777 t.kr. GP Ejendomme ApS, Isfabrikken ApS og Pro-Services A/S.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i GP Finans ApS, Pro-Services A/S og Isfabrikken ApS, som pr. 30. september 2021 udgør 3.200 t.kr., har selskabet stillet pant i Andre værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Andre værdipapirer		<u>8.086</u>



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


